مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

ضمیمه ۵۷۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۱۱ مه ۲۰۱۱

سردبیر: عبدال گلپریان

## سازماندهی و اصالت پراتیک

کارش را به قیمتی بفروشد که بتواند شکم خود و خانواده اش را سیر کند. که بتواند باقی بماند. بهمین دلیل جنبش کارگری يك پراتيك عینی و جزء لاینفک موجودیت طبقه کارگر است.

اگر بخواهیم کمی عمیق تر و انتزاعی تر موضوع را بررسی کنیم به تزیهای فوئر باخ میرسیم.